НАЗВАНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ФКС РОССИИ
(спортивной федерации)

ПРИКАЗ
__.__.2019									№___

О подтверждении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Подтвердить судейскую категорию «Спортивный судья ________ категории» следующим лицам на основании выполнения требований, указанных в КТСС для подтверждения судейской категории «Спортивный судья _________ категории»:
1. Иванов Иван Иванович
2. Петров Петр Петрович

Руководитель					С.С. Сидоров